
DÉTOXYGÈNE 

 

Oksigenuojanti detoksikuojanti 

procedūra 
 
 



DETOKSIKACIJA REIKALINGA VISOMS MOTERIMS 

 -IŠORINĖ APLINKOS TARŠA 
Išmetamosios dujos, rūkymas,  

pramonės tarša ir t.t.. 

APLINKA 

GYVENIMO BŪDAS 

ŽMOGAUS ORGANIZME NUOLAT KAUPIASI TOKSINAI, kurie yra pašalinami per odą (prakaito liaukos). 

 

TAM TIKRO GYVENIMO BŪDO PASIRINKIMAS PADIDINA TOKSINŲ KIEKĮ ORGANIZME :  
- netinkama dieta 

- miego trūkumas 

- stresas 

BET KURIO TIPO ODAI GALI PRITRŪKTI DEGUONIES...IR NE TIK GYVENANTIEMS MIESTE! 

- VIDINĖ APLINKOS TARŠA  
Uždaros patalpos,  

bakterijos, dulkės ir t.t.. 



POŽYMIAI – ODA, KURIAI TRŪKSTA DEGUONIES 

KLIENTAS 

‚Nesijaučiu gerai; papilkėjusi veido oda’ 
 

‘atrodau pavargusi; atsiradusios raukšlės’ 
 

‘nelygi veido oda’ 



POŽYMIAI – ODA, KURIAI TRŪKSTA DEGUONIES 

Epidermis 

Derma 

TARŠALAI KAUPIASI ANT ODOS. 
TOKSINAI KAUPIASI ODOJE. 

 

ODAI TRŪKSTA DEGUONIES DĖL APLINKOS TARŠOS IR TOKSINŲ. 

TOKSINAI IR  TARŠA 
APLINKA 
Išorinė aplinkos tarša 

Vidinė aplinkos tarša 

Prakaito liaukos 
atsakingos už  toksinų 
pašalinimą 

GYVENIMO BŪDAS 
Toksinai 

. 

. 

. 
. 
. 



INOVACIJA 

 DÉTOXYGÈNE  PROCEDŪRA 
 
 

      PAŠALINA NEGYVAS ODOS LĄSTELES  

     DETOKSIKUOJA - PAŠALINA TOKSINUS IR TARŠALUS 

     OKSIGENUOJA ODĄ 

 

 

1valanda 
(įskaitant konsuoltaciją ir 
apsirengimas/nusirengimas)   

50 min. 

procedūra 
  

Per 50 minučių, Détoksikuojanti 

procedūra detoksikuoja ir oksigenuoja 

odą, pašalina toksinus ir taršalus. 

Iš karto po procedūros oda tampa 

skaisti ir spindinti.  



PROTOKOLAS – MANUALINĖ PROCEDŪRA 

1. DÉTOXYGÈNE  šveitimas – 5 min. 

2. DÉTOXYGÈNE  detoksikuojanti kaukė – 25 min.  

3. DÉTOXYGÈNE  oksigenuojantis masažas – 10 min. 

Odos paruošimas – 5 min. 

Po procedūros – 2 min. 

 
Makiažas – 3 min. 



PROTOKOLAS – ODOS ŠVEITIMAS 

1. DÉTOXYGÈNE  šveitimas – 5 min. 

ENZIMINIS IR  MECHANINIS ŠVEITIMAS 

 

Pašalina negyvas odos ląsteles, toksinus ir taršalus – 

papajos ekstraktas, celiuliozė 
 

Lygina ir atstato odos tekstūrą 



PROTOKOLAS – KAUKĖ 

2. DÉTOXYGÈNE  detoksikuojanti kaukė 25 min. 

DETOKSIKUOJA ODĄ : 
 

- Veikia kaip ‘taršos magnetas’ sutraukia ir pašalina taršos 

daleles - EDTA. 
 

- Absorbuoja toksinus ir nešvarumus – žaliasis molis 
 

Tepkite kaukę ant marlės su mentele.  



PROTOKOLAS – MASAŽAS 

3. DÉTOXYGÈNE oksigenuojantis masažas – 10 min. 

 

OKSIGENUOJA ODĄ su: 
 

- Manualinė technika - stimuliuoja mikrocirkuliaciją 

- Actinergie padidina deguonies pasisavinimą odos 
ląstelėse, pagerina odos ląstelių metabolizmą 

- ATP aprūpina ląsteles energija 
 

APSAUGO ODĄ: apsaugo nuo žalingo teršalų poveikio, 

padeda pašalinti kenksmingas mikrodaleles ir padeda 

išvengti jų prilipimo prie odos – Purisoft  

 

Drėkina ir lygina pirmuosius raukšlių ir linijų požymius – 

Dermaline 



APLINKOS TARŠOS POVEIKIO MAŽINIMAS 

PRIEŠ PLAUNANT 

VEIDĄ 

PO VEIDO PLOVIMO 

NEATLIKTA 
Detoxygene procedūra 

 

ATLIKTA 
Detoxygene procedūra 

 

Teršalų dalelių 

aplikavimas ant odos 

 

DÉTOXYGÈNE PROCEDŪRA APGAUBIA ODĄ, TAIP 

APSAUGO NUO APLINKOS TARŠOS 

Aplinkos taršos dalelės buvo uždedamos ant dviejų odos plotų: vienam atlikta Detoxygene procedūra, o kitam ne. 

Nuotraukos darytos prieš veido plovimą ir po jo. Gauti vaizdai buvo išanalizuoti, siekiant įvertinti  procedūros poveikį.  

Rezultatas matomas po 1  procedūros. 



VALOMASIS DETOKSIKUOJAMASIS EFEKTAS 

Po 1 procedūros dėmių* skaičius 

sumažėjo vidutiniškai 82.7%. 

 
Oda skaisti ir išvalyta. 

GC 

*Sebumo pertekliaus nebeliko 10 tiriamųjų objektų. 

Rezultatas po 1 procedūros. 
 
 

Prieš procedūrą Po 1 procedūros 



SKAISTUMAS 

Po 1 procedūros, skaistumas 

vidutiniškai padidėja 

1.9 karto. 

10 tiriamųjų objektų 
Rezultatas po 1 gydymo 
 

TAŠKAI 0.4 1.2 0.8 

Nieko 
Vidutiniškai 

Gerai 

Puikiai 

1.9  

taško 



ŠIURKŠČIOS ODOS PLOTAI 

T0  T+1 soin

-43.1% 

Po 1 procedūros šiurkščios odos 

plotai vidutiniškai sumažėjo 

43.1%. 

 
Odos tekstūra išvalyta ir švelni. 

Po 1 procedūros Prieš procedūrą 

10 tiriamųjų objektų 
Rezultatas po 1 gydymo 
 



GLOTNESNĖ ODA 

Oda 

glotnesnė 
Po 1 procedūros. 

GC  

Akies kampo linija 

Rezultatas po 1 procedūros 

Prieš procedūrą Po 1 procedūros 



DRĖGMĖ 

T0  T+1 soin

+66,6% 

Po 1 procedūros drėgmės lygis 

vidutiniškai padidėjo 66.6% . 

T+1 treatment Po procedūros Prieš procedūrą 

10 tiriamųjų objektų 
Rezultatas po 1 gydymo 
 



EFEKTYVUMO TESTAI 

100% tyrime dalyvavusių moterų pastebėjo, kad oda tapo SKAISTESNĖ, o VEIDO 

SPALVA – GYVESNĖ 

 

100% tyrime dalyvavusių moterų pastebėjo, kad odoje  NEBELIKO NEŠVARUMŲ 

 

100% tyrime dalyvavusių moterų pastebėjo, kad oda tapo LYGESNĖ, o ODOS 

TEKSTŪRA - GLOTNESNĖ 

10 tiriamųjų objektų 
Rezultatas po 1 gydymo 
 



REZULTATAI 

IŠ KARTO PO PROCEDŪROS 

SPINDINTI IR ŠVYTINTI ODA 

 

ODA ŠVELNI IR ELASTINGA.  
APRŪPINTA DEGUONIMI. 



KONSULTACIJA 

GROŽIO GYDYTOJO PASTEBĖJIMAI 

-Papilkėjusi veido oda ir praradusi gyvybingumą, skaistumą 

KLAUSIMAI KLIENTUI 

- Kokia yra Jūsų kasdienė veido odos priežiūros rutina? 

- Ar pastebėjote kokius nors pokyčius odoje? 

- Kaip manote, kokia to priežastis? 



PROCEDŪRŲ SĄRAŠAS 

OKSIGENUOJANTI DETOKSIKUOJANTI PROCEDŪRA (1 val.) 

nuo 80 € iki 90 €  
 

Manualinė procedūra– DÉTOXYGÈNE 
 
50 minučių procedūrai  + 10 minučių nusirengimui ir apsirengimui.  



PROCEDŪROS PAKUOTĖ 

Dėžė su 10 procedūrų: 
-10 šveitiklių 

-10 kaukių + 1 mentelė + 10 marlių 

-10 masažų 



RECEPTAS 

DETOXYGENE TREATMENT 

Švelnios valomosios putos 

Bioxygène 
Skaistinamasis serumas  

Bioxygène 

Skaistinantis kremas 

Bioxygène 

GROŽIO SALONE PASIŪLYMAS 

Rekomenduojamų produktų naudojimas 

NAMUOSE 

Grožio specialistas pataria kokius produktus naudoti namuose, kad būtų didesnis poveikis po 
Detoxygene procedūros 

PROCEDŪRA, TINKANTI BET KOKIAM AMŽIUI, VISIEMS ODOS TIPAMS 

- Atlikus detoksikuojančią procedūrą, siekiant maksimalaus rezultato, 
rekomenduokite  klientui labiausiai jo odos poreikius atitinkančią kitą 
Guinot procedūrą.  

- Détoxygène procedūra išvalo odą, dėl ko oda geriau pasisavina kitų 
Guinot naudojamų produktų ir procedūrų veikliasias medžiagas.  

- - Détoxygène procedūrą galima naudoti pagal poreikį (aplinkos tarša, 
stresas, nuovargis,  metų laikų kaita...).  



DÉTOXYGÈNE PROCEDŪROS POZICIONAVIMAS 

GROŽIO SPECIALISTO 

PASTEBĖJIMAI 

- Raukšlės 

- Papilkėjusi oda 

- Pigmentinės dėmės 

 

POVEIKIS 

- Sumažina matomus senėjimo 

požymius 

- Suteikia odai skaistumo 

- Sumažina pigmentines dėmes 

- Išlygina veido odą 

 

REZULTATAI 

Lygi, skaisti ir atjaunėjusi oda 

 

REKOMENDUOJAMA 

PROCEDŪROS KAINA 

Visų tipų odai - €90 - €110 

Jautriai odai- €75 -  €90 

GROŽIO SPECIALISTO 

PASTEBĖJIMAI 

- Odos nelygumai 

- Blizganti oda 

- Papilkėjusi oda 

 

POVEIKIS 

- Valo odą nuo riebalų 

pertekliaus ir toksinų 

 

REZULTATAI 

Švari, skaisti ir spindinti oda 

 

REKOMENDUOJAMA 

PROCEDŪROS KAINA 

€25 

HYDRA CLEAN HYDRA PEELING DÉTOXYGÈNE 

GROŽIO SPECIALISTO 

PASTEBĖJIMAI 

- Papilkėjusi oda, praradusi 

skaistumą 

 

POVEIKIS 

- Detoksikuoja: pašalina toksinus 

ir aplinkos taršos poveikį 

- Reoksigenuoja 

 

REZULTATAI 

Skaisti ir prisotinta deguonies 

oda 

 

REKOMENDUOJAMA 

PROCEDŪROS KAINA 

€80 - €90 

ODOS VALYMAS  

TINKAMA PROCEDŪRA 
NAUJIEMS KLIENTAMS 

(klientai kurie darosi 

depiliacijas, klientai turintys 

ribotą biudžetą, didelį 

užimtumą) 

ALTERNATYVA 
CHEMINIAMS ŠVEITIKLIAMS 

REOXYGENATING 
DETOXIFYING TREATMENT 

TINKAMA PROCEDŪRA 
NAUJIEMS KLIENTAMS 

(jaunimui) + moterims įvairaus 

amžiaus ir visų tipų odoms 

TIKSLINGA PROCEDŪRA 



BIOXYGEN VALOMOSIOS PUTOS 

PRODUKTO SAVYBĖS 
- Švelnios valomosios putos 

- Produkto sudėtyje yra PRO deguonies kompleksas 

PRIVALUMAI 
- Nuvalo ir  pašalina makiažą(tinka visiems odos 

tipams) 

- Nuvalo nešvarumus 

- Padidina deguonies įsisavinimą odos ląstelėse 

NAUDA 
- Palieka odą švarią ir suteikia komforto poveikį 



BIOXYGÈNE SERUMAS 

PRODUKTO SAVYBĖS 
- Oksigenuojantis skaistinamasis serumas 

- Praturtintas PRO deguonies ir Detoxiline 

kompleksais 

PRIVALUMAI 
- Padidina deguonies įsisavinimą odos ląstelėse 

- Padeda sumažinti aplinkos taršos sukeltą poveikį 

- Naudojant kartu su priešraukšliniu kremu, užtikrina odos 

skaistumą 

NAUDA 
- Atkuria sveikos, spindinčios odos išvaizdą 

- Atgaivina, skaistina odą 



BIOXYGÈNE KREMAS 

PRODUKTO SAVYBĖS 
- Oksigenuojantis skaistinamasis kremas 

- Praturtintas Pro deguonies ir  Purisoft kompleksais 

PRIVALUMAI 
- Padidina deguonies įsisavinimą odos ląstelėse 

- Apsaugo odą nuo žalingo aplinkos poveikio  

- Padeda sumažinti aplinkos taršos poveikį 

- Ilgalaikis drėkinimas 

NAUDA 
- Atkuria odos spindesį 

- Aprūpina ląstelės deguonimi 



 

UAB “Sugihara PRO” 

Šaltupio g. 5, Vilnius 

 

Vilniaus regionas: Jurgita +370 612 28906 

Kauno regionas: Loreta +370 687 48065 

Klaipėdos regionas: Ilona +370 610 30543 

Šiaulių regionas: Ilona +370 614 55116 

Utenos/Alytaus/Marijampolės regionas: Ernesta +370 611 34315 

Nemokama užsakymų linija 8 800 24 444 

uzsakymai@sugiharapro.lt www.sugiharapro.lt 


